[bookmark: _Hlk133487575][bookmark: _Hlk133487576][bookmark: _Hlk143180621][bookmark: _Hlk143183708][bookmark: _Hlk159405629][image: ]Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy
ul. Trzcinowej w Redzie.
[bookmark: _Hlk143179561]Postępowanie nr 3.ZF.TP.BN.RB.2024


									             Reda, 29.02.2024 r.



Dot. Postępowania nr 3.ZF.TP.BN.RB.2024 pn. Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:


Pytanie nr 1. :
Czy zamawiający oczekuję wykonanie na powierzchni całego placu zabaw nawierzchnię grubość 11 cm czy oczekuje wykonać nawierzchnie zgodnie z obowiązującą normą dostosowując grubość do wskazań parametru WSU (HIC) urządzeń?
Odpowiedź na pytanie nr 1.
Zamawiający dopuszcza różne grubości pod urządzeniami. Nawierzchnię należy wykonać  zgodnie z obowiązującą normą dostosowując grubość do wskazań parametru WSU (HIC) urządzeń.


Pytanie nr 2. :
[bookmark: _Hlk160102877]W opisie jest zapis odnośnie podwyższonej odporności na UV czy zamawiający oczekuje stosowania drogich lepiszczy odpornych na UV czy zastosowania kolorystyki granulatu EPDM o wysokiej odporności na UV dla których producenci nie zalecają lepiszcza odpornego na UV?
Odpowiedź na pytanie nr 2.
Wysoka odporność granulatów EPDM na działanie promieni UV nie gwarantuje zabezpieczenia równoznacznemu z jakością lepiszcza odpornego na promienie UV. Zamawiający wymaga zastosowania lepiszczy odpornych na UV. 

Pytanie nr 3. :
Proszę o doprecyzowanie ile drzew jest przeznaczonych do wycinki, inna ilość wskazana w przedmiarze jak i w decyzji dot. wycinki drzew z dnia 11.07.2023r.
Odpowiedź na pytanie nr 3.
Zamawiający informuje, iż w związku z okresem lęgowym który zaczyna się od 1 marca, usunął drzewa będące przedmiotem Decyzji nr OS 205/2023 z dnia 11.07.2023r. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż utylizacja oraz usunięcie korzeni w dalszym ciągu jest po stronie Wykonawcy. 
Zamawiający informuje, iż do nasadzeń zastępczych o których mowa w ww. Decyzji zobowiązana jest Gmina Miasto Reda.
Ponadto z udostępnionego w postępowaniu przedmiaru Zamawiający wykreśla pozycję nr 48.tj. Wycinka drzew - zgodnie z Decyzją nr OS 205/2023 z 11.07.2023 wydana przez Starostę Wejherowskiego

Pytanie nr 4. :
Czy, aby móc przeprowadzić wycinkę drzew należy przedstawić Zamawiającemu opinię ornitologiczną lub inne wymagane dokumenty, zezwolenia, z uwagi na rozpoczynający się od 1 marca okres lęgowy?
Odpowiedź na pytanie nr 4.
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 5.
Proszę o informację jakie drzewa i o jakich parametrach należy przyjąć do wyceny w ramach nasadzeń zastępczych.
Odpowiedź na pytanie nr 5.
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 6.
Termin wykonania zamówienia należy wykonać w okresie 3 miesięcy natomiast zgodnie z decyzją OS 205/2023 w przypadku stwierdzeni w obrębie i w bliskim sąsiedztwie usuwanych drzew gatunków chronionych ptaków odbywających lęgi, wycinka będzie możliwa dopiero 15 października.
Proszę o informację co w przypadku ww. sytuacji. Czy zamawiający przesunie termin wykonania zamówienia ?
Odpowiedź na pytanie nr 6.
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 7.
Proszę o informację po czyjej stronie jest ewentualny nadzór ornitologiczny ?
Odpowiedź na pytanie nr 7.
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.



Z up. BURMISTRZA MIASTA	
mgr Łukasz Kamiński		
Zastępca Burmistrza			
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